Oportunitati de cazare pentru Festivalul Cobor intre stejari

Gospodaria Cobor sat Cobor | O km https://www.facebook.com/profile.php?id=100041520403862 8 case/ 28
locuri
Andrada's House Soars | Soars 12.5 km https://www.facebook.com/andradashousesoars/ 5 locuri, 2
camere
Casa Vanatorului Comana 17 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100011475819412 16 locuri, 8
camere
Cabana Mircea Soanca Comana 20 km https://goo.gl/maps/khUWwqFcAoMccMqs9
de Sus
Cabana Harham Comana 20 km https://goo.gl/maps/ddt)3DZFP9WJaldZ26
de Sus
Liberty Rooms Fagaras 22 km https://hotelmania.net/hotel/fagaras/liberty-rooms/ 10 locuri
Elegant House Fagaras 22 km https://www.facebook.com/eleganthousefagaras 18 locuri, 9
camere
Pensiunea Vanessa Fagaras 22 km https://travelminit.ro/ro/cazare/pensiunea-vanessa-fagaras 30 locuri
Hotel Bulevard Fagaras 22 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100057154673399 44 - 45 locuri
Casa Hintz Fagaras 22 km https://www.facebook.com/casahintztransilvania 10 locuri, 5
camere
Pensiunea Sada Fagaras 22 km https://www.facebook.com/sadafagaras 21 locuri,
Pensiunea D&D Fagaras 22 km https://hotelmania.net/hotel/fagaras/pensiunea-dd/ 6 locuri
Amelia House Fagaras 22 km https://hotelmania.net/hotel/fagaras/amelia-house/ 3 locuri
Fantanita Crdiesei Fagaras 22 km https://www.facebook.com/pages/Fantanita- 28 locuri
Complex Turistic Craiesei/192088874198179
White House Fagaras 22 km https://www.facebook.com/whitehousefagaras 26 locuri, 13
camere
Pensiunea Onix Fagaras 22 km https://www.facebook.com/pensiunea.onixfagaras 28 locuri, 13
camere
Casa din Barcut Barcut 23 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100057711787579 16 locuri, 6
camere
Casa Marta Barcut 23 km https://www.facebook.com/CasaMartaBarcut 4 camere
Casa Florilor Barcut 23 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100057128178432 4 camere
Casa de vacanta Barcut | Barcut 23 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100041166145430 14 locuri, 6

camere
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Casa de vacanta ZiaZian | Barcut 23 km https://www.facebook.com/PatuleaDelia 8 locuri, 4
camere

Cabana Venetia de Sus Venetia de | 25 km http://hoteluri-clasificate.ro/brasov/parau--venetia-de- 12 locuri, 6

Sus sus/camere-de-inchiriat--casa-alex/ camere

Casa din Sona Sona 25 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100077061493685 5 locuri

Servus Mandra Mandra 27 km https://www.servusmandra-siebenbuergen.de/ro/rocamere 4 |ocuri

Cabana 3 Stejari Jibert 27 km http://www.cabana3stejari.ro/index.html 22 locuri, 11
camere

BarnHaus Jibert 27 km https://www.facebook.com/barnhaus.ro 20 locuri, 10
camere

Cincsor Transilvania Cincsor 30 km https://www.facebook.com/cincsor.casedeoaspeti 28 locuri, 4
case

Casa Maria Cincu 30 km https://casa-maria-cincu.hotelmix.ro/ 7 camere

Casa Cosmin Cincu 30 km https://travelminit.ro/ro/cazare/casa-cosmin-cincu 10 locuri, 5
camere

Aer de Munte Savastreni | 32 km https://aerdemunte.ro/ 10 locuri, 5
camere

Pensiunea Zaragoza Sercaia 34 km https://zaragoza.xtadia.com/ 27 locuri, 13
camere

Residence Homorod Homorod 36 km

Baile Persani Persani 37 km https://www.facebook.com/bailepersani 74 locuri

Road House Persani 37 km https://www.facebook.com/RestaurantRoadhouse 8 camere

Pensiunea Piscul Alb Sebes 37 km https://www.bzi.ro/pensiunea-piscul-alb-hirseni-judetul-brasov-

1157840
Cabana Sebes Sebes 37 km http://arhiva.formula-as.ro/2004/622/traseele-vacantei-
42/paradisul-de-la-piscul-alb-5148

Pensiunea Andreea Sebes 37 km http://pensiuneaandreeabv.ro/ 7 dormitoare

Templar's Inn Sebes 37 km https://www.facebook.com/templarsinn.pensiune 28 locuri

Pensiunea Silba Vad 39 km https://www.facebook.com/PensiuneaSilbaVad 12 locuri, 6
camere

Vila Grecu Copacel 39 km https://hotelmania.net/hotel/copacel/vila-grecu/ 4 locuri
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Casa Traditionala Vistea 39 km https://www.facebook.com/casa.transilvaneana 8 locuri, 3
Transilvaneana spatii de
cazare
Pensiunea Confort Sinca 40 km https://www.facebook.com/PensiuneMorosanu 23 locuri
Morosanu Veche
Aterman Apartments Sinca 40 km http://www.aterman.ro/ 6 locuri, 3
Veche apartamente
Viscri 125 Viscri 42 km https://www.facebook.com/viscril25 12 locuri, 6
camere
Verde de Viscri Viscri 42 km https://www.facebook.com/VerdedeViscri 10 locuri, 4
camere
Viscri 63A Viscri 42 km http://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-63/ 4 locuri
Viscri 129 Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-129/ 4 locuri
Viscri 63B Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-63b/ 4 locuri
Viscri 161A Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-161/ 4 locuri, 2
camere
Viscri 161B Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-161b/ 2 locuri
Viscri 14 Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-14/ 4 locuri
Viscri 15 Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-15/ 4 locuri, 2
camere
Viscri 21A Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-21/ 6 locuri, 2
camere
Viscri 21B Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-21-b/ 2 locuri
Viscri 28A Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-28a/ 8 locuri, 2
camere
Viscri 28A Viscri 42 km https://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/viscri-28b/ 4 locuri
Viscri 38 Viscri 42 km https://www.facebook.com/Viscri-38-762883690396408/ 9 locuri, 3
camere
Viscri 143 Viscri 42 km https://www.facebook.com/viscri143 10 locuri, 5
camere
Viscri 32 Viscri 42 km https://www.facebook.com/viscri32barn 12 locuri
Viscri 44 Viscri 42 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100049008596193 12 - 16 locuri
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Viscri 195 Viscri 42 km https://www.facebook.com/Viscri195 11 locuri, 4
camere
Viscri 9 Viscri 42 km https://www.facebook.com/viscri9
Inexdor Sercaita 44 km https://www.facebook.com/Complexturisticinexdor/ 75 locuri
Pensiunea La Bunici Bucium 44 km https://pensiunea-la-bunici.business.site/
Pensiunea Casa Moga Bucium 44 km https://www.facebook.com/Pensiunea.CasaMoga 16 camere, 2
case
Hanul Craisorul Bucium 44 km https://www.facebook.com/hanulcraisorulmuntelui/
Muntelui
Casa Monica Dragus 45 km https://casa-monica-lodging.business.site/
Casuta din Dragusel Dragus 45 km https://www.turistinfo.ro/dragus/cazare- 8 locuri, 4
dragus/casuta_din_dragusel-c120193.html dormitoare
Conacul lui Radu Dragus 45 km https://www.facebook.com/conaculradu/ 8 locuri, 4
dormitoare
Pensiunea Ana Dragus 45 km https://www.facebook.com/anadragusana 8 locuri, 4
Dragusana camere
Casa Brutarului Dragus 45 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100076261155830 16 locuri, 7
camere
Casa Bunicilor Ucea 46 km https://www.booking.com/hotel/ro/casa-bunicilor-ucea-de- 6 locuri
jos.ro.html
Casa Ardeleana Ucea 46 km https://hotelmania.net/hotel/ucea-de-sus/casa-ardeleana-ucea/ 5 camere
La Tei Gherdeal 46 km
Casa Nica Margineni | 48 km https://hotelmania.net/hotel/margineni/agropensiunea-casa- 4 locuri
nica/
Agropensiunea Maria Margineni | 48 km https://www.facebook.com/agropensiuneamariasebes 10 locuri
Cozy Corner in a Small Sinca 50 km https://alice-cozy-corner.business.site/ 2 camere
Village Noua
Equus Silvania Sinca 50 km https://www.facebook.com/equus.silvania 24 locuri, 9
Noua camere
Cabana Iu' llie Sinca 50 km https://goo.gl/maps/NHt2tioQgWAmM95Dw9

Noua
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Cabana Valea Strambei | Sinca 50 km https://www.turistinfo.ro/valea_strambei/cazare-hoteluri-vile- 4 |ocuri
Noua pensiuni-valea_strambei.html
Cabana Barlogul Ursilor | Sinca 50 km https://www.facebook.com/Elizastrambu
Noua
Pensiunea Stramba Sinca 50 km https://www.turistinfo.ro/valea_strambei/cazare- 10 locuri, 5
Noua valea_strambei/pensiunea_stramba-c98967.html camere
Valea Salbatica Complex | Sinca 50 km https://www.facebook.com/valeasalbatica 10 camere
Turistic Noua
Dream Cottage Sinca 50 km https://goo.gl/maps/TaBJVZNExCurMQCB9 6 locuri
Noua
Horace Guesthouse Dejani 52 km https://www.facebook.com/Horace.Guesthouse
Perla Muntilor Dejani 52 km https://www.pensiunihoteluri.ro/dejani/cazare-dejani/cabana- 14 locuri
perla-muntilor
Vila Ada Dejani 52 km https://www.facebook.com/VilaAdaDejani 12-14 locuri, 5
camere
Cabana Party House Dejani 52 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100063466089889 9 locuri
Casa La 2 Brazi Dejani 52 km https://goo.gl/maps/TQPE7PT1VofSupds?
Casa Luca Dejani 52 km https://www.turistinfo.ro/recea/cazare-recea/casa_luca- 10 locuri
c120922.html
Cabana Hermeneasa Dejani 52 km https://www.facebook.com/pensiuneaalpinlife 15 locuri
Roua Muntelui Dejani 52 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100079517404872
Poarta Norocului Dejani 52 km https://www.facebook.com/pages/Pensiunea-Poarta- 24 locuri
Norocului/553108128057058
Cabana Lacramioara Dejani 52 km https://www.turistinfo.ro/recea/cazare- 10 locuri
recea/cabana_lacramioara-c105965.html
Cabana Stelian Viddeni 54 km https://goo.gl/maps/1CvTnxtE2WY7)zfH8
Aterman House Viddeni 54 km https://e-cazare.ro/hotel/aterman-house-vladeni
Bike Check Inn Bunesti 57 km https://www.facebook.com/BikeCheckinn 28 locuri, 7
camere
Haus Rether Bunesti 57 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100083062702267 8 locuri, 4

camere
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Pensiunea Rasarit de Rotbav 58 km https://www.facebook.com/pensiunearasaritdesoare 24 locuri, 10
Soare camere
Critz Cross Crit 60 km https://www.booking.com/hotel/ro/critz-cross.ro.html 8 locuri, 4
camere
Convivium Transilvania Crit 60 km https://www.facebook.com/pages/Convivium- 16 locuri
Transilvania/584560782023907
Pensiunea Rozalia Crit 60 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100069925591942 10 locuri
Crit 217 Crit 60 km http://www.experiencetransylvania.ro/guesthouse/crit-217/ 5 locuri
Casa Kraus Crit 60 km https://www.facebook.com/CasaKrausTurism 25 locuri,
La Hansi Crit 60 km https://www.facebook.com/profile.php?id=100063520995006 31 locuri
Casa cu Zorele Crit 60 km https://www.facebook.com/CasaCuZorele 8 locuri, 4
camere
Pensiunea agroturistica | Crit 60 km https://www.facebook.com/pensiunecrit 22 locuri, 11
Elena camere
Casa Schmidt Crit 60 km https://www.facebook.com/CasaKrausTurism
Casa Crit 164 Crit 60 km https://www.travlocals.com/ro/st_hotel/casa-crit-164-
transilvania/
Mesendorf Gasthaus Mesendorf | 65 km https://www.facebook.com/mesendorfgasthaus 26 locuri, 13
camere
Casa Klein Mesendorf | 65 km https://travelminit.ro/en/accommodation/klein-guesthouse- 8 locuri, 3
mesendorf camere
Casa Valea Mare Crizbav | Crizbav 71 km https://casavaleamare.ro/cabana-de-inchiriat/ 18 locuri, 9
camere

Informatiile prezentate sunt obtinute in baza datelor publicate pe internet si reprezintd o simpld informare.
Pentru mai multe detalii vd rugdm sd contactati unitdtile de cazare.




